Curitiba, 25 de Setembro de 2018 - Edição nº 2352
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1436207IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DO 1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL

E DA FAZENDA PÚBLICA DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 585/2018

PROTOCOLO SEI 0058126-40.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2026644-7 BRUNA JULIANA

FERRAZ DA COSTA
9,25

2 2027903-7 JORGE VALCIR DOS
SANTOS PEREIRA

8,75

3 2026764-3 LUARA RAMOS
FERREIRA

8,75

4 2027865-0 BRUNA DOS SANTOS
FURTADO

8,5

5 2026266-9 NATHÁLIA MARTINS
DA SILVA

8,5

6 2027739-6 ANDRESSA MORENO
FERNANDES

8,35

7 2027786-6 EDELIN CAROLINA
TEIXEIRA DA SILVA

8,25

8 2026745-7 FLAVIA CRISTINA
MENDES DE
OLIVEIRA

8

9 2027828-6 MATHEUS BUENO DE
CAMARGO

3,5

Curitiba, 24 de Setembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6019229

- 20 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6019229

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos